Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 150/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO:

“EMPREENDE IFSULDEMINAS”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR do edital em referência, fazendo conforme segue:

Publique-se

Machado, 09 de outubro de 2025.

COMISSÃO

FADEMA

Bolsista - Vaga 1

Candidato(a) Avaliação
Acadêmica

Cursos
extracurriculare

s e outros

Experiência TOTAL OBS

Rafaela Silva dos Santos  - - - - Desclassificado(a) conforme item 3.1, “b”, i, ii,
iii, iv, v, c/c 3.1, “c”

Bolsista - Vaga 2

João Paulo Telini Domingues 48 10 30 88 1º Classificado(a)

Lídia Caroline Avelino 35 04 30 69 2º Classificado(a)

Sabrina Stefane Costa - - - - Desclassificado(a) conforme item 3.1, “b”, i, ii,
iii, iv, v, c/c 3.1, “c”

		2025-10-09T10:41:37-0300